vniuersi et. Nam 10 eligunt vniuersi. ut  
 i eo tempore in pro catholico sit et vniuerso.  
 Et 10 p vniuerso ecclesiastica e clauo  
 ppe. i no e q. Veni cardiales aduue  
 tes i eldce ppe vniuersi seu voti  
 de cedendo i casu pnti. s. p tollendo  
 ta diurno et obstato sasmate: et  
 p danda pace et eccliaistica vniuerso.  
 horrite et legitime faciunt. no suo ppo  
 a puato noie. s. vniuerso et noie tota  
 ecclie. Et 10 q tali iura et voto li  
 gant. et tota ecclie obligant. a qua  
 obligatioe snt tota consensu aucto  
 no solunt. p sate pmissa qoia  
 possit finali. no solu dmo i hua  
 no iure: s. ecclia nali seu moralio  
 ne fidari. **¶** Et hinc tribz supposita  
 omibz i ferul aliq pones q sequit.  
 Et cuq tenet vniuersu agelu vocata  
 gregoriu ee ppa. et ei pnti colle  
 gu ee veros cardiales: hnt i nter  
 tenet pones a n dicitas de eis vasi  
 mu. Et 10 hnt dicit dicitu gregori  
 p vniuersi et voti ab eo snt tota  
 vli ecclie obligat. et suos pntes  
 cardiales put tenet. vt q m eis e  
 ipm fiat ob iura et voti effica  
 ce ad apli. Alias ab vli ecclia cau  
 tadise p iuri et fructores voti.  
 Talis vniuerso voti i vniuersa ta  
 solle pnt. et i ta fauorabili matu  
 a fa. no solu ee gnuissim et mone  
 puz. qn vno. si oen pntes. pua  
 tores hmoi reputadi foret. no so  
 lu sasmata. s. ecclia hca. d de heresi  
 vehemēt suspā. Pntes cardina  
 les ex obligatioe vli iura ul vo  
 ti. et alio ex aucto iuris dmi i huam  
 si pbabilie videat dicitu gregori  
 put hactenq fuisse videt fruolis  
 excusacoibz. et pntes dilaaoi  
 bz dicit sui vniuersi et voti ipca  
 one snterfuge. s. et tenet post de  
 bita monaco se ab eo et q obia  
 et i iuridice snterfuge. et tont ipm

et notorie sasmata. et vehemēt  
 de hesi suscipit. ac p batoro et il  
 lisoro ton poline eccliaie pce  
 de. Et ad ide sciend alios fideles  
 et papue pilatos i pnapes m du  
 ce et monie. Alioqn no poterit ex  
 cusai a fantoria sasmate ul hca  
 pnta h. Ad hntes dicit gregor  
 ppe. et papue maiores pilati i p  
 apes p q debita i foitioz a card  
 nalibz ul als spnt i structi de dca  
 malicia ipi gregori tenent se  
 ab eis obia snterfuge sub pca fau  
 toie p dte doctore studioz gualu  
 papue theos i iuriste ac et p di  
 catores ad pntes dicit de pmiss  
 fide i strue. Et i hoc m edandū e  
 studiu bonomise: a quo nuper e  
 manauit de clmiao i forms ad  
 pda. pmissa

**¶** Sequit aliq pones vtilis ad  
 certacoz pnt sasmate p via con  
 silij gual.

**¶** Vniuersitate ecclie caput e spoli et  
 plene ac pte consistit vniuersitas vniuersi  
 missa tota ecclie rane. iue r. xpo  
 caput ecclie. Et d. Des vniuersi corpus  
 sum i xpo. iue ppa m q x vniuersi  
 quodamō dia possit caput et et  
 ipi spoli: in ecclie vniuersitate no  
 natio de p dte i originat ab vni  
 tate ppe. p ex pma. Et et q nullo  
 mo exsiste p p ecclia rmanz vna.  
 iue i i ca. vna e coluba m. Et d  
 sntoli. vna scilicet ecclia catho. i  
 apof. A x ca i spoli ecclie corpus  
 mstia qd e ecclia originat i me  
 diate pntis hnt et aucto. vt ad sua  
 vniuersitate p suada rite valeat ser  
 pa ad gualo dicitu pntes rmanz  
 gregore. p ex d. vbi duo p  
 gregre fu i no m. i me illoz p  
 vbi adutend e q no d i no petri